Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2021/1009/4761/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

193

283,328

0,000

283,328

1468

119,508

7,494

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47
Triage D'habay-La-Vieille
Anlier Chenel Rulles Foret Dom
FANGE DES BEUTIERS - cpe 8

Vente groupée FDI, FD de Mellier, Cme Habay, Cme Arlon
Mardi 25 mai 2021
Cantonnement de Habay

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0477/97 13 47
https://wallowood.be/ventes/2021/05/4761
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cantonnement-de-habay

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

18
34
45
97
35
25
15

75

12

191

Vol.(m3)

4,608

113,286

132,880

30,332

281,106

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

2,222

2,222



